consolidaments delle pareti rocciose di Monte Pellegrino sovrastanti le aree urbane di Vergine Maria ¢ Addanra — 

LOTTOD Codies ReND:S 19IRB86/ G 1 - Patto per lo Sviluppo della Cita di Palermo — CUP Master 
D77B04000320001 - CUP D77B04000360001 di liquidare Iimporto di € 513,62 

(cinquecentotredici/62) per la fornitura del software per Ia determinazione dei cortispettivi 
professionali riguardanti gli affidamenti def servizi di ingegnetia e atchitettura- Software 

Compensus-LP PRO Multiuser 10 installazioni della ACCA softwace s.p.A. 

di pagare I'importo di € 421,00 {quattrocentoventuno/00), quale base imponibile della fattura 
elettronica P000941/2025 del 13/08/2025 SDI-15356116337 emessa per la fornitura del software 

“Compensus-LP PRO Gestione Offerte ¢ Compensi per Lavori Pubblici”, in favore della Acca 
Software SpA avente sede lega!e in Contrada Rosole 13 - 83043 Bagnoll Itpmo (AV) - PIVA

[...]

precedente articolo, a favore del Tesoro dello Stato con vincolo di Commutazione in Quietanza di 
entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12 cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lettera 
O), del decreto Ministeriale 23 gennaio 2015; 

di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 513,62 (cinquecentotredici/62), di cui al 
superiore articolo 2 e 3, a valere sulle somme impegnate con Decreto Commissariale Decreto n 224 
del 19/02/2025 (voce B2) , mediante emissione dei relativi ordmartivi di pagamento che graveranno 
sulla contabilitd speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Banca DTtalia, sezione di